



	


	

			
			
				
				
			

		

	
			
		
			


	
		

	

		
		

		
						
				

			
					Lidhje
	Botime
	Qytetarë Nderi
	Harta
	Berati në Unesco
	Kodiket
	Kontakt



						
						
							
							
						

					

			
		
			


	
	
				

			

			
		

					
		
			
											
					[image: Bashkia Berat]Bashkia Berat Për një Berat të Qytetarëve
				
			
			

						


		

													
				

				
						Kryesore
	Bashkia
	Kryetari i Bashkisë
		Kabineti i Kryetarit
	Stafi drejtues
	Drejtorite dhe Ndermarrjet ne Varesi



	Njoftime
	Aktivitete
	Partnerë



	Keshilli Bashkiak
	Këshilli dhe Këshilltarët
		Legjislacioni dhe Rregullore
	Procesi i vendimmarrjes
			Rendi i dites dhe Relacionet
	Projektvendimet
	Vendimet
	Plani i Punes se Keshillit Bashkiak (Vendimmarrjes, Konsultimeve)
	Njofitimi i mbledhjeve



	Kush jemi ne
			Kryetari i Keshillit
	Sekretari i Keshillit
	Anëtarët
	Komisionet
	Të dhënat e zgjedhjeve vendore



	Transparenca
	Partneritete, Projekte
	Publikimet
	Sherbimet per Keshilltaret
	Ngjarje, aktivitete



	Qytetari, biznesi
		Sherbime per qytetaret, biznesin
	Perfshihu, merr iniciativen
	Kontakto Keshillin
	Peticonet, Inciativat qytetare
	Komitetet dhe bordet e qytetareve
	Strukturat Komunitare
	Te dhenat e hapura



	Llogaridhenia dhe performanca
		Dokumentet e politikave dhe raportet



	Edukimi i Publikut
		Udhezues dhe fletepalosje
	Monitorimi



	Media dhe lajmet
		Lajme rreth Keshillit Bashkiak
	Deklarata per shtyp
	Media Sociale
	Galeria e fotove
	Kontakte per median



	Rregjistrat elektronike
		REGJISTRI I MBLEDHJEVE TE KESHILLIT BASHKIAK
	REGJISTRI I PROJEKT AKTEVE PER KONSULTIM PUBLIK
	REGJISTRI I BRENDSHËM I PETICIONEVE DHE INICIATIVAVE QYTETARE
	REGJISTRI I ANKESAVE, KËRKESAVE DHE VËREJTJEVE



	Konsultime Publike
		Kalendari i konsultimeve Publike
	Njoftimi per nismen vendimarrese me pjesmarrje
	Procedura e ankimit per konsultimin publik
	Procedura e marrjes dhe e shqyrtimit te komenteve dhe rekomandimeve
	Plani i Konsultimeve






	Buxheti
	Buxheti 2024 dhe PBA 2025-2027
	Plani Buxhetor Afatmesem 2023-2025
	Buxheti 2022 dhe PBA perfundimtare 2022-2024
	Plan Buxheti 2021-2023 &  PBA
	Plan Buxheti 2020
	PBA
	Buxheti 2019 dhe PBA perfundimtare 2019-2021
	Faza e rishikuar PBA 2019 – 2021
	Raporte monitorimi 2019
	Raporte monitorimi 2018
	Projekt buxheti 2018 & PBA perfundimtare 2018 – 2020
	PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 2018-2020
	Plan Buxheti 2017
	Plan Buxheti 2016
	Plan Buxheti  2015



	Investime
	Projekte
	Projekte me jashte
	Hartat Zhvillimore
	Planimetria e linjave per sigurimin e se drejtes se kalimit



	Kultura
	Trashëgimia
	lajme
	Sporti



	Atraksione turistike
	Kalaja
	Mangalemi
	Gorica
	Objektet e kultit



	Turizmi
	Strategjia dhe Plani i veprimit per Turizmin ne  Berat  2011 – 2021
	Analize turizmi
	Plani i eficences se energjise per Bashkine Berat
	Shtigjet e Biçikletave



	Sociale
	Plani Vendor i Veprimit për Integrimin e Pakicave Rome dhe Egjiptiane si dhe të Kthyerve nga Emigrimi dhe Azili (2022-2025)
	PLANI SOCIAL 2024-2026 BASHKIA BERAT
	Rinia



	Publikime
	Strategjia e zhvillimit te qytetit
	Proçedurat per ndarjen e tete apartamenteve me kosto te ulet te ndertuara nga Enti Kombetar i Banesave
	Broshura informuese per taksat vendore
	KRITERET DHE DOKUMENTACIONI PER MJETET TAXI ( 1+8) VENDE
	Transporti dhe Licensat Profesionale
	Dokumentacioni per leje 24 h
	Ligji për sinjalizimin dhe mbrojtjen sinjalizuesve



	Arkiva
	Programi i transparences 2019
	Formulari i vetedeklarimit
	Rregullore e brendshme
	Kontrata sipermarrje per sherbimin e pastrimit
	Kriteret e pranimit ne Policine Bashkiake
	Struktura organizative
		Organigrama
	Plani vjetor i rekrutimit 2024
	Plani vjetor i rekrutimit 2023
	Plani vjetor i rekrutimit 2022
	Plani vjetor i rekrutimit 2021
	Plani vjetor i rekrutimit 2020
	Plani vjetor i rekrutimit 2019
	Plani vjetor i rekrutimit 2018
			Plani vjetor i rekrutimit 2018



	Plani Vjetor i Rekrutimit për vitin 2017



	Raportet e detyrimeve
	Grafiku i shlyerjes se detyrimeve per shpenzime gjyqesore 2019
	Grafiku i shlyerjes se detyrimeve per shpenzime gjyqesore 2020



	Transparenca
	Organizimi dhe funksionimi i Bashkise
	Transparenca dhe llogaridhenia ekonomiko – financiare
	Kerkesa per informim
	Sherbime qe ofron bashkia
	Legjislacioni dhe aktet e brendshme rregullatore
	Pjesemarrja qytetare ne vendimmarrje
	Rregullore e Brendshme 2023
	Informacion tjeter



	Open data
	Demografia
		Ndarja administrative e Bashkise Berat
	Te dhena te pergjithshme Bashkia Berat
	Popullsia sipas viteve dhe Nj.Administrative
	Popullsia sipas viteve, totali Bashkia
	Dendësia e popullsisë sipas viteve dhe NjA
	Popullsia per vitin 2021, Bashkia Berat
	Numri i popullsise sipas muajve dhe NjA, viti 2021
	Popullsia sipas grupmoshave dhe njësive administrative
	Popullsia sipas grupmoshave dhe gjinise per vitin  2021 ne total Bashkia Berat
	Paraqitja grafike e grupmoshave ne total bashkia
	Popullsia sipas gjinisë dhe njësive administrative per vitet 2020, 2021
	Popullsia sipas gjinise  ne total per vitete 2020, 2021 ne  Bashkia Berat
	Numri i familjeve sipas viteve dhe njësive administrative
	Numri i lindje, vdekjeve sipas viteve dhe njësive administrative
	Numri i akteve martesore sipas njësive administrative



	Mjedisi
		Mjetet e shërbimit të pastrimit
	Sasia e mbetjeve të transportuara në landfill sipas përbërjes
	Të dhëna mbi shërbimin e pastrimit
	Ndotje të hapësirave publike nga individë
	Përbërja e mbetjeve për riciklim



	Transporti
		Gjoba në fushën e transportit publik
	Të dhëna mbi shërbimin e transportit publik
	Të dhëna mbi Infrastrukturën rrugore
	Menyrat e transportit dhe infrastruktura
	Parkimi
	TRANSPORTI INDIVIDUAL



	Zhvillimi rural
		Sipërfaqja rendimenti dhe prodhimi i kulturave te arave në Bashkinë Berat për vitin 2021
	Perimet sipas llojeve ne Bashkine Berat per vitin 2021
	Të dhëna për pemtarinë në Bashkinë Berat për vitin 2021.
	Të dhëna për numrin e krerëve në Bashkinë Berat në vitin 2021.
	Prodhimet blegtorale ne Bashkine Berat per vitin 2021.



	Turizmi
		Numri i pikave turistike dhe objekteve të trashëgimisë kulturore
	Aktivitete artistike dhe kulturore
	Numrin e vizitorëve sipas muajve janar -dhjetor  2021, pranë zyrës së INFOPOINT
	Tabela me numrin e vizitorve sipas kategorive nga muaji Janar-Dhjetor 2021, ne kalan e Beratit



	Zhvillimi i Territorit
		Sipërfaqja e objekteve të ndërtimit që kanë siguruar leje
	Fondi i parashikuar për objektet e ndërtimit sipas llojit të klientëve
	Fondi i parashikuar për objektet e ndërtimit që kanë siguruar leje
	Tarifat ne fushen e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
	Investimet në infrastrukturë nga të ardhurat e Bashkisë
	Investimet në rikualifikimet urbane dhe infrastrukturën rrugore



	Biznesi dhe licensimi
		Subjekte aktive sipas kategorive
	Numrin e subjekteve, institucioneve dhe OJF-ve sipas klasifikimit dhe sipas kategorive sipas NJ.A Berat
	Numrin e subjekteve, institucioneve dhe OJF-ve sipas klasifikimit dhe sipas kategorive sipas NJ.A Otllak
	Numrin e subjekteve, institucioneve dhe OJF-ve sipas klasifikimit dhe sipas kategorive sipas NJ.A Velabisht
	Numrin e subjekteve, institucioneve dhe OJF-ve sipas klasifikimit dhe sipas kategorive sipas NJ.A Roshnik.
	Numrin e subjekteve, institucioneve dhe OJF-ve sipas klasifikimit dhe sipas kategorive sipas NJ.A Sinje



	Infrastruktura
		Dëmtimet dhe vjedhjet në sinjalistikën rrugore dhe vlera e tyre
	Mirëmbajtja e rrjetit të ndriçimit
	Punime për mirëmbajtjen e rrugëve rurale
	Punime për mirëmbajtjen e rrugëve urbane



	Ujesjelles – Kanalizime
		Prodhimi i ujit te pijshem.
	Volumi i ujit te faturuar dhe shuma e arketuar.
	Numri i lidhjeve me rrjetin e ujesjellesit.
	Numri I klienteve debitore dhe shuma debitore.
	Te dhena mbi rrjetin e ujesjelles kanalizimeve.
	Te dhena te pergjithshme mbi UKT.
	Te dhena mbi UJIN E PIJSHEM:



	Arsimi
		Institucionet arsimore
	Numri i shkollave/kopshte/çerdhe te ndara sipas njësive administrative në Bashkinë Berat.
	Statistike per regjistrimet ne cerdhe per vitin  2020-2021
	Trendi frekuentimi ne cerdhe per vitin 2020-2021
	Numri  total  I femijve rom/egjiptian ne  çerdhe
	Numri i femijve ne cerdhe, nr i shtreterve/nr i femijve qe perfitojne ushqim pa pages.
	Të dhëna për kopshtet me drekë
	Te dhena te pergjitheshme per kopshtet ne qytet te ndara sipas grupmoshave , gjinise, numrit te grupeve, numri femijve me aftesi ndryshe, numri edukatoreve ndihmse , numri I femijve egjiptiane.
	Te dhena te pergjitheshme per kopshtet ne bashkine Berat te ndara sipas grupmoshave , gjinise, numrit te grupeve, numri femijve me aftesi ndryshe, numri edukatoreve ndihmse , numri I femijve egjiptiane.
	Numri i fëmijëve Rom-Egjiptian në kopshetet e qytetit
	Numri i fëmijëve Rom-Egjiptian në kopshetet e Njësive Administrative
	Trendi, Frekuentimi, mesatare mujore e numrit te nxensve ne kopshtet e qytetit per vitin 2020-2021
	Trendi, Frekuentimi, mesatare mujore e numrit te nxensve ne kopshtet ne NjA  per vitin 2020-2021
	Lista e Institucioneve arsimore
	Numri i nxënësve në arsimin 9 vjeçar të ZVA Berat
	Numri i nxënësve në arsimin e mesëm në ZVA Berat
	Ndërhyrjet dhe riparimet arsimore e qëndrat sociale
	Numri i godinave me ngrohje sipas kategorise ne qytet
	Numri i godinave me ngrohje sipas kategorise ne NjA
	Gjëndja faktike e ngrohjes në cdo institucion arsimor



	Sherbime sociale
		Numri i personave PAK te ndare sipas Njesive Administrative dhe fondi per cdo kategori.
	Numrin e personave me PAK fizik e mendore, te verber, paraetetrapIegjik sipas grupeve per vitin 2021
	Numri i invalidëve të punës sipas grup-moshave,gjinisë,llojit të individit dhe fondi i shpërndarë per vitin 2021
	Numri i  familjeve,individeve perfitues te skemes se ndihmes  ekonomike si dhe fondet faktike
	Numri i familjeve në ndihmë ekonomike me fëmijë 0 -18 vjec për vitin 2021.
	Mbrojtja dhe përfshirja sociale
	Numri i qëndrave publike për personat me aftësi të kufizuar,numri i përfituesve dhe kërkuesve për shërbime sociale Qendra “Lira” dhe “Une jam si Ju”
	Numri i qëndrave publike për personat me aftësi të kufizuar,numri i përfituesve dhe kërkuesve për shërbime sociale Qendra “Lira”.
	Raste te trajtuara ne Qendren Nderkulturore Komunitare
	Raste te trajtuara ne Qendrat Shendetesore
	Raste te trajtuara nga Zyra e Punes
	Aplikuesit e programeve të strehimit sipas Njësive Administrative
	Aplikues dhe përfitues sipas programeve të strehimit



	Punesimi
		Punëkërkues të regjistruar sipas kategorive
	Numri i të punesuarve (te ndermjetesuar + kane gjetur vete pune)
	Vende të lira pune të shpalluara nga subjekte private



	Financat dhe buxheti
		Projektet  e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj
	Investimet e ndihmes se huaj ne Bashkine Berat.



	Administrata
		Numri i punonjësve sipas kategorive të pagave
	Burimet njerëzore të Njësive Administrative
	Burimet njerëzore të aparatit qëndror të Bashkisë
	Masat disiplinore për punonjësit civilë
	Vlerësimi i burimeve njerëzore të Bashkisë
	Trajnimi i burimeve njerëzore të Bashkisë
	Numri i punonjësve
	Numri i punonjësve nga viti 2017-2021
	One Stop Shop
	Të dhëna mbi shpronësimet
	Regjistrimi dhe inventarizimi i pronave të Bashkisë



	Gjelberimi
		Shpenzime të realizuara në sipërfaqet e gjelbërta
	Punime të kryera në sipërfaqet e gjelbërta
	Mirëmbajtja e hapësirave të gjelbërta publike: parqe, lulishte dhe zona rekreative
	Mbjellje dhe gjelbërim të hapësirave publike nga donatorë
	Rikonstruksione në gjelbërimin rrugor
	Shpenzimet e kryera në mirëmbajtje dhe rikonstruksione
	Dëmtime në sipërfaqet e gjelbërta dhe vlera e tyre në lekë
	Rikonstruksione në hapesirat e gjelbërta të institucioneve
	Gjelbërimi në lulishte dhe blloqe banimi



	Siguri publike
		Konstatime për shkelje në hapësirat publike nga Individë
	Konstatime për shkelje të hapësirave publike nga subjekte



	Mbrojtja e Territorit
		Inspektime me qëllim parandalimi në objekte të ndryshme
	Tregues të punës së IMT sipas 7 NJ.A Urbane
	Tregues të punës së IMT sipas NJ.A Rurale
	Zënie dhe bllokime të hapësirave publike nga subjektet
	Zënie dhe bllokime të hapësirave publike nga individë
	Nderhyrje  Operacionale për vitin  2021
	Pasqyra e veprimeve Operacionale






	Këshillim për karrierë
	1. Rreth nesh
	2. Këshillim
	3. Profesione
	4. Zhvillim i aftësive
	5. Shkolla
	6. Universitete
	7. Aktivitete
	8. Identifikohu





					
					
				

			
					

	
	
	
	

		
			
				404 :(

				Not Found

				

				
					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.


					
						
							
							
						

					

				


				
				
					
						Check Also


					

					
												
														Njoftim per vende te lira pune

							22/08/2015

						

												
														
								
									[image: ]									
								
							

														SHPALLJE  PËR VENDE TË LIRA PUNE PËR  INSPEKTOR  NË DREJTORINË E POLICISË BASHKIAKE

							1 week ago

						

												
														
								
									[image: ]									
								
							

														SHPALLJE  PËR NËPUNËS CIVIL,LËVIZJE PARALELE , NGRITJEN NË DETYRË  DHE PRANIM NGA JASHTE SHËRBIMIT CIVIL  PËR NIVELIN E MESËM  DREJTUES

							2 weeks ago

						

												
														
								
									[image: ]									
								
							

														Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat, Date: 28.03.2024

							2 weeks ago

						

												
														
								
									[image: ]									
								
							

														SHPALLJE PËR LËVIZJE PARALELE DHE PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL PËR KATEGORINË EKZEKUTIVE (SPECIALIST)

							2 weeks ago

						

												

					

				
				
			

		

	

	





	

	
	

	
		
	

	


				



	
		
			Powered by ALBASP | Designed by AlbAsp		

				
		
			


		
		
			© Copyright 2024, All Rights Reserved		

		

	










	





















    
    